
Voucher sociosanitario Misura B1

6.500.000,00 €                       60% 40%

ATS
Pop. ISTAT (01-01-

2023)

Utenti voucher 

sociosanitario adulti 

e minori (no 

voucher autismo) - 

da monitoraggio 

dicembre 2023 

Riparto

321 - ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO3.456.142 453 1.987.030,00      

322 - ATS DELL'INSUBRIA 1.460.092 143 771.533,00         

323 - ATS DELLA MONTAGNA 293.581 93 245.328,00         

324 - ATS DELLA BRIANZA 1.206.381 101 613.389,00         

325 - ATS DI BERGAMO 1.106.303 399 992.625,00         

326 - ATS DI BRESCIA 1.159.296 332 919.281,00         

327 - ATS DELLA VAL PADANA 758.308 216 599.676,00         

328 - ATS DI PAVIA 536.406 115 371.138,00         

TOTALE RL 9.976.509 1.852 6.500.000,00      

6.500.000,00 €                       90% 10% 0%

Autismo 60% 36% 4% 0%

ATS
Pop. ISTAT (01-01-

2023)

lett. g) Minori <18 anni - 

da monitoraggio 

dicembre 2023

lett. g) Adulti tra 18 

e 64 anni - da 

monitoraggio 

dicembre 2023

lett. g) Anziani >=65 

anni - da 

monitoraggio 

dicembre 2023

321 - ATS DELLA CITTA' 

METROPOLITANA DI MILANO 3.456.142 1.419 86 1

322 - ATS DELL'INSUBRIA 1.460.092 581 25 1

323 - ATS DELLA MONTAGNA 293.581 73 21 0

324 - ATS DELLA BRIANZA 1.206.381 400 25 0

325 - ATS DI BERGAMO 1.106.303 415 49 0

326 - ATS DI BRESCIA 1.159.296 315 29 0

327 - ATS DELLA VAL PADANA 758.308 272 29 0

328 - ATS DI PAVIA 536.406 189 27 0

TOTALE RL 9.976.509 3.664 291 2



40% 100%

Totale lett. g) - da 

monitoraggio 

dicembre 2023

Riparto

1.506 2.334.147,00

607 964.167,00

94 180.150,00

425 749.392,00

464 741.292,00

344 680.274,00

301 496.059,00

216 354.519,00

3.957 6.500.000,00


